

FORTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - PE

RUA DA LINHA, 3770, GALPAO 02, 03 - MIRUEIRA
PAULISTA - PE - CEP: 53.405-640 - FONE: (81) 3541-3424

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº **117151**

SÉRIE **0**

FOLHA **1/1**



CHAVE DE ACESSO **2622 0122 0062 0100 0139 5500 0000 1171 5111 0117 1517**

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROT. DE AUTORIZAÇÃO

126220001504181 06/01/2022 19:07:01

CRT (Código de Regime Tributário)

3 - Regime Normal

INSCRIÇÃO ESTADUAL

061555533

INSC. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA

CNPJ/CPF

22.006.201/0001-39

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER - 0005-67

CNPJ/CPF

10.894.988/0005-67

DATA DE EMISSÃO

06/01/2022

ENDEREÇO

AV PROFESSOR JOSE DOS ANJOS

BAIRRO

ARRUDA

CEP

52.120-100

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

PAIS

FONE/FAX

(81)2011-0100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

NUMERO FATURA	VALOR ORIGINAL	DESCONTO	VALOR LIQUIDO
117151/1	429,34	0,00	429,34

DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	05/02/2022	429,34						

FORMA DE PAGAMENTO

FORMA PAGAMENTO	VALOR	FORMA PAGAMENTO	VALOR
Boleto Bancario	429,34		

VALOR TROCO

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
429,34	77,28	0,00	0,00	429,34
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR APROX DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA			
	429,34			

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ
PROPRIO	REMETENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
4	VOLUMES			28,580	28,580

DADOS DO PRODUTO/SERVICOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	ORIG/CST	CFOP	UNID	QTDE	VLR UNIT	DESC	VLR TOTAL	V TRIB	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
02078	ESPONJA DUPLA FACE BETTANIN 71x100mm BRILHUS SP 9471 SP	68053010	0/00	5102	UN	8,0000	0,3500		2,80		2,80	0,50	0,00	18,00 0,00
01852	FIBRA BETTANIN USO GERAL 102x260mm REF. 9502	68053090	0/00	5102	UN	10,0000	1,1000		11,00		11,00	1,98	0,00	18,00 0,00
04121	PA P/LIXO BETTANIN COLETORA SUPERPRO 9260	39249000	0/00	5102	UN	2,0000	25,1000		50,20		50,20	9,04	0,00	18,00 0,00
09454	SACO LIXO 100LT REFORCADO PRETO 75X85X0,06 C/50 - VIGO	39232910	0/00	5102	UN	10,0000	15,1300		151,30		151,30	27,23	0,00	18,00 0,00
09455	SACO LIXO 200LT REFORCADO PRETO 90X100X0,06 C/50 - VIGO	39232990	0/00	5102	UN	10,0000	18,4900		184,90		184,90	33,28	0,00	18,00 0,00
05470	SUPORTE PARA FIBRA COM ENCAIXE P/CABO BETTANIN - REF. 9516	39269090	0/00	5102	UN	2,0000	14,5700		29,14		29,14	5,25	0,00	18,00 0,00

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em **10/01/22**

FABIO ALEXANDRE

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

* ATENÇÃO: CONFIRA A MERCADORIA NO DIA DA ENTREGA. NÃO ACEITAMOS RECLAMAÇÕES POSTERIORES. PRAZO MÁXIMO DE 48 HORAS PARA DEVOLUÇÕES.
00* AV PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, 3770 GALPAO 02, 03 - MIRUEIRA, 53.405-640 - PE - RECIFE - PE - 08:00 AS 16:30 PONTO DE REFERENCIA AO LADO DO ESTADO DO ARRUDA OC11639-853506 BLOQ.

se. 1317

COLEBANO 2496

Fábio Alexandre Melo
Almoxarife
Upae Arruda

LANÇADO

10/01/22


Adriana Bezerra
Coordenação Geral
UPAE Deputado Antonio Luiz Filho

10/01/2022

Maria Leticia Vieira da Cruz
Analista Contábil
Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

10.01.22

RECEBEMOS DA LOJA DO CONDOMINIO OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INCLUIDA AO LADO REFERENTE A NOTA 36301 SÉRIE 5 DESTINADA A SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER		NF-e SÉRIE 5
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 36301

	Identificação do emitente LOJA DO CONDOMINIO LTDA RUA REAL DA TORRE,682 MADALENA, RECIFE - PE Fone: 81 3445-5566
--	---

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 36301 SÉRIE 5	<div>1</div> <div>-FL1/1</div>
--	--------------------------------


CHAVE DE ACESSO 2622.0105.0612.9000.0105.5500.5000.0363.0118.7106.7550
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada. BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.VIALOGICANFE.COM.BR
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220008789887 Data de autorização:28/01/2022 14:41:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 029263859	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO	CNPJ 05061290000105

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ / CPF 10894988000567		DATA DA EMISSÃO 28/01/2022			
NOME/RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER				COMPLEMENTO		BAIRRO / DISTRITO ARRUDA		CEP 52120100	DATA DA SAÍDA 28.01.2022
ENDEREÇO AV PROFESSOR JOSE DOS ANJOS -S/N				MUNICÍPIO RECIFE		FONE / FAX 00-20110200		UF PE	HORA DE SAÍDA 14:41:52

FATURA
01/01 27/02/2022 314,00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 115,00	VALOR DO ICMS 20,70	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 314,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 314,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 1 - DEST. / 0 - EMIT. 9-SEM FRETE 9	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS															
CÓDIGO	REF.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC	Base ICMS	ALIQ ICMS	V.ICMS	ALIQ IPI	V.IPI
134352	BI029	BOMBA DE AR DE PE C/MANOMETRO PT	84142000	000	5102	UN	1,0000	115,00	115,00	0	115,00	18	20,70	0	0,00
162875	C19122	RESERVATORIO COMPACTO P/SABONETE	39259090	060	5403	UN	10,0000	19,90	199,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato.

Em 31/01/22
FÁBIO ALEXANDRE
Funcionário
Matrícula nº 000160

LANÇADO

31/01/22

[Assinatura]

Fábio Alexandre Melo
Almoxarife
Upae Arruda

Adriana Bezerra
Coordenação Geral
UPAE Deputado Antônio Luiz Filho


31/01/22

Maria Leticia Vieira da Cruz
Analista Contábil
Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

[Assinatura]

31.01.22

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Total dos impostos pagos R\$ 101,02 (32,172%) Fonte: IBPT Pedido: 373908 Forma Pag: BOLETO BANCÁRIO ORDEM DE COMPRA: OC11639-872547 Declaramos para os prod. estão adequadamente embalados p/ suportar riscos de carregamento, transporte e descarga e transbordo. Conforme legislação em vigor.		CONTROLE DO FISCO
--	--	-------------------

Identificação do Emitente MARCOS JOSE DINIZ BARBOSA LTDA RUA CORONEL ROBERTO PESSOA RAMOS Nº 406 - PIEDADE JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE FONE: 81 30903873 CEP: 54400280		DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 516 SÉRIE 1 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 2622 0138 4297 5100 0109 5500 1000 0005 1613 1840 5529 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA, ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, SUJ				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220000959210 05/01/2022 13:06:22	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 091026636		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 38.429.751/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER		CNPJ/CPF 10.894.988/0005-67		DATA DA EMISSÃO 05/01/2022	
ENDEREÇO AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, S/N		BAIRRO/DISTRITO ARRUDA		CEP 52120-100	
MUNICÍPIO RECIFE		UF PE		FONE/FAX 81 20110200	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DE SAÍDA 13:07:18	

FATURAS / DUPLICATAS			
516/1 18/01/2022 437,40			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 437,40
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR DO II 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 437,40

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO / REBOQUE		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO				UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 0		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DOS PRODUTOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA ICMS	IP
3454	CERA BECKER ACRILICA 5LT	5405	32091020	0500	UND	6,000	72,90000	437,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<p>Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato.</p> <p>Em 07/01/2022 FÁBIO ALEXANDRE Funcionário Matrícula nº 000160</p> <p>06.2165 SC.1317</p> <p>LANÇADO 07/01/22 Fábio Alexandre Melo Almoxarife Upae Arruda</p> <p>Adriana Bezerra Coordenadora Geral UPAE Deputado Antônio Luiz Filho 10/01/2022</p> <p>Maria Leticia Vieira da Cruz Analista Contábil Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer 10.01.22</p>													

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Voce pagou aproximadamente: R\$ 18,37 de tributos federais, R\$ 78,73 de tributos estaduais e R\$ 340,30 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Pedido G822.	RESERVADO AO FISCO

Requisitante: LUCAS

Sector: Compras

Data de Aprovação: 29/12/2021

UPAE Deputado Antônio Luiz Filho

10/01/2022

NF-e emitida pelo software Hiper (hiper.com.br)



MARCOS JOSE DINIZ BARBOSA LTDA

Rua Coronel Roberto Pessoa Ramos, 406
Piedade - 54400-280

JABOATAO DOS GUARARAPES - PE Fone/Fax: 8130903873

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.543
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

2622 0138 4297 5100 0109 5500 1000 0005 4318 0652 0146

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220007720177 - 25/01/2022 18:35:17

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de mercadoria, adquirida ou recebida de terceiros, sujeita

INSCRIÇÃO ESTADUAL

091026636

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

38.429.751/0001-09

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF

10.894.988/0005-67

DATA DA EMISSÃO

25/01/2022

ENDEREÇO

Avenida Professor Jose Dos Anjos, S/N

BAIRRO / DISTRITO

Arruda

CEP

52120-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

25/01/2022

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

FONE / FAX

8120110200

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:36:14

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 08/02/2022

Valor R\$ 291,60

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64,74	0,00	291,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3454	CERA BECKER ACRILICA SLT Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=18,00 VALOR ICMS ST=0,00	32091020	0500	5405	UND	4,0000	72,9000	291,60	0,00	0,00	0,00		0,00	
<p>Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato.</p> <p>Em 26/01/22</p> <p>FÁBIO ALEXANDRE MELO</p> <p>Funcionário</p> <p>Matrícula nº 000160</p> <p>Maria Letícia Vieira da Cruz</p> <p>Analista Contábil</p> <p>Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer</p> <p>27.01.22</p> <p>00.2191 SE.1337</p>														
<p>LANÇADO</p> <p>26/01/22</p> <p>Fábio Alexandre Melo</p> <p>Almoxarife</p> <p>Upae Arruda</p> <p>Adriana Bezerra</p> <p>Coordenação Geral</p> <p>UPAE Deputado Antonio Luiz Filho</p> <p>27/01/22</p>														

DADOS ADICIONAIS

INSCRIÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Voce pagou aproximadamente: R\$ 12,25 de tributos federais, R\$ 52,49 de tributos estaduais e R\$ 226,86 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - Pedido G853 Email do Destinatário: contabilidade@hcp.org.br

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 64,74

CNPJ 38.429.751/0001-09

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 26/01/2022 as 08:41:49

DADOS BANCARIOS: Bco BRASIL Ag 2870.3/CC21273.5

Gerado em www.fsist.com.br

27/01/22

RECEBEMOS DE MAT-FOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 14/01/2022 VALOR TOTAL: R\$ 75,24 DESTINATÁRIO: SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER - AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, S/N - UPAE ARRUDA RECIFE-PE

NF-e

Nº. 000.006.940
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

MAX
LIMPEZA

MATTOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME

Rua Hermes da Fonseca, 578
Piedade - 54400-333

Jaboatão dos Guararapes - PE Fone/Fax: 8134718522

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.006.940
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2622 0118 5778 5000 0112 5500 1000 0069 4010 0006 9411

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220004096440 - 14/01/2022 10:56:46

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

053858220

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

18.577.850/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF

10.894.988/0005-67

DATA DA EMISSÃO

14/01/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS, S/N - UPAE

BAIRRO / DISTRITO

ARRUDA -

CEP

52120-100

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

RECIFE

UF

PE

FONE / FAX

8120110176

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 11/02/2022
Valor R\$ 75,24

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
75,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	75,24	0,00	75,24

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	9-Sem Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
PA0001933	VERSATIL BECKPLATER USO GERAL 5L	34021190	0102	5101	BB	4.0000	18,8100	75,24	0,00	0,00		0,00	
<div><p>Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato.</p><p>Em <u>14/01/22</u></p><p><u>FÁBIO ALEXANDRE MELO</u> Funcionário Matrícula nº <u>000160</u></p><p>LANÇADO <u>14/01/22</u></p><p>Fábio Alexandre Melo Almoxarife Upae Arruda</p><p>Adriana Bezerra Coordenação Geral UPAE Deputado Antônio Luiz Filho <u>18/01/2022</u></p><p>Maria Leticia Vieira da Cruz Analista Contábil Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer <u>21.01.22</u></p><p><u>L.2502 se.1317</u></p></div>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: FORMA PAGAMENTO : BOLETO 28 / EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NAO GERA CREDITO FISCAL DE ICMS E IPI. ORDEM DE COMPRA: OC11639852107/COTACAO: COT11639354/COMPRADOR LUCAS MEDEIROS
Funrural 1,3%: R\$ 0,98
Senar 0,2%: R\$ 0,15

RESERVADO AO FISCO

MAXXISUPRI COMERCIO DE SANEANTES EIRELI

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA 2872

MARANGUAPE 2 PAULIST PE

Cep:53320-455 Fone / Fax : (81) 3037-7950

contato@maxxisupri.com.br

DANFE

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 15285 -FL1/1
SÉRIE 7

CHAVE DE ACESSO

2622.0131.3291.8000.0183.5500.7000.0152.8512.0231.9102

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.VIALOGICANFE.COM.BR

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220001506557

Data de autorização:06/01/2022 19:17:10

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

078840600

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

31329180000183

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

6320 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

CNPJ / CPF

10894988000567

DATA DA EMISSÃO

06/01/2022

ENDEREÇO

AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS

COMPLEMENTO

S/N

BAIRRO / DISTRITO

ARRUDA

CEP

52120100

DATA DA SAÍDA

06/01/2022

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

8120110100

UF

PE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
930,24	167,44	0,00	0,00	930,24
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				930,24

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - EMIT. / 2 - DEST.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
	ESPECIE	MARCA		0,000	0,000

DADOS DA FATURA

04/02/2022 01/01 930,24

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	ALIQ ICMS	V.ICMS	B CALC ICMS	ALIQ IPI
3656	BALDE ESPREMEDOR DOBLO 30L AM NY108 BRALIMPIA - PC	84518000	000	5102	PC	2	440,00	880,00	18	158,40	880,00	
9887	RODO PLAST. 40CM C/CABO ATIS - UND	96039000	000	5102	UN	2	5,10	10,20	18	1,84	10,20	
10609	VASSOURA NOVICA SINT. C/ CAPA C/ CABO CONDOR - UND	96039000	000	5102	UN	2	6,12	12,24	18	2,20	12,24	
9266	ESCOVA SANITARIA S/POTE TOQ SANIT REF.466 - UND	96039000	000	5102	UN	4	4,00	16,00	18	2,88	16,00	
9654	VASSOURA PIACAVAL C/CABO N 2 LLX - UND	96039000	000	5102	UN	2	5,90	11,80	18	2,12	11,80	

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em 10/01/22

FÁBIO ALEXANDRE MELO

Funcionário

Matrícula nº 000160

LANÇADO

10/01/22

Fábio Alexandre Melo
Almoxarife
Upae Arruda

Adriana Bezerra

Coordenação Geral

UPAE Deputado Antônio Luiz Filho

10/01/2022

Maria Letícia Vieira da Cruz
Analista Contábil
Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer

12.01.22

DADOS ADICIONAIS

002174 SC.1317

ROD. BR-101 SUL, S/N - CURADO (HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE)

ROD. BR-101 SUL, S/N - CURADO (HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE)

OC : 11639-853505 (UPAE ARRUDA)

Vendedor: ANDREA CARLA SOUZA DE ANDRADE NOGUEIRA LIMA

30 D - BOLETO BANCÁRIO

PEDIDO 230244 - UPA ARRUDA

Volumes

4

CONTROLE DO FISCO

AV ANTONIO CABRAL DE SOUZA 2872

MARANGUAPE 2 PAULIST PE

Cep:53320-455 Fone / Fax : (81) 3037-7950

contato@maxxisupri.com.br

Documento
Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 15859 -FL1/1

SÉRIE 7



CHAVE DE ACESSO

2622.0131.3291.8000.0183.5500.7000.0158.5911.9894.3733

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.
BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.VIALOGICANFE.COM.BR

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

126220008882868

Data de autorização:28/01/2022 19:56:59

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DENTRO DO ESTADO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

078840600

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

31329180000183

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

6320 - SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER

ENDEREÇO

AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS

MUNICÍPIO

RECIFE

FONE / FAX

8120110100

COMPLEMENTO

S/N

UF

PE

BAIRRO / DISTRITO

ARRUDA

CEP

52120100

INSCRIÇÃO ESTADUAL

DATA DA EMISSÃO

28/01/2022

DATA DA SAÍDA

28/01/2022

HORA DE SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

2.179,92

VALOR DO ICMS

397,45

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

2.179,92

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

2.179,92

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
1 - EMIT. / 2 - DEST.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DA FATURA

28/02/2022 01/01 2.179,92

DADOS DOS PRODUTOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	ALIQ ICMS	V.ICMS	B CALC ICMS	ALIQ IPI
7554	ESPONJA D. FACE JEITOSA BT4451 BETTANIN - PC	68053090	000	5102	PC	12	0,45	5,40	18	0,97	5,40	
10321	FIBRÁ LIMP. LEVE SLIM 225X101 REF. SP9523FR C/10 BETTA	68053090	000	5102	UN	1	10,90	10,90	18	1,96	10,90	
10062	PANO CHAO ALVEJADO P 37X55 TECELAGEM - PC	63071000	000	5102	PC	10	1,62	16,20	18	2,92	16,20	
9893	PAPEL T. INTERF. BR 100%CEL 1000F 18X20CM CELOPEL - UI	48182000	000	5102	UN	196	9,40	1842,40	18	331,63	1842,40	
8147	SACO LIXO 100L PT REFOR. 70X82 ESP DOKAPACK 1X100 - PC	39232190	000	5102	PCT	10	25,34	253,40	20	50,68	253,40	
10444	VASELINA LIQUIDA 1L VASEMAX TOTAL CLEAN - LT	27101229	000	5102	LT	2	25,81	51,62	18	9,29	51,62	

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s)
Constante(s) deste documento foi(ram)
Recebido(s) / executado(s) conforme
proposta aprovada / contrato.

Em 31/01/22

FABIO ALEXANDRE

Funcionário

Matrícula nº 000160

LANÇADO

31/01/22

Fábio Alexandre Melo

Almoxarife

Upae Arruda

Adriana Bezerra
Coordenação Geral
UPAE Deputado Antônio Luiz Filho
31/01/2022

Maria Leticia Vieira da Cruz
Analista Contábil
Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer
31.01.22

DADOS ADICIONAIS

OC. 2202 SE1337

ROD. BR-101 SUL, S/N - CURADO (HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE)

ROD. BR-101 SUL, S/N - CURADO (HOSPITAL DA MULHER DO RECIFE)

OC : 11639-870859 (UPA ARRUDA)

Vendedor: ANDREA CARLA SOUZA DE ANDRADE NOGUEIRA LIMA

30 D - BOLETO BANCÁRIO


PEDIDO 231425 - UPA ARRUDA

Volumes

41

CONTROLE DO FISCO

CEBEMOS QUIMY LIFE SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº. 25049

 Identificação do emitente QUIMY LIFE SOLUCOES EM HIGIENE E LIMPEZA LTDA-ME RUA MARQUES BAIPENDI,85 GALPAO 1 CAMPO GRANDE, RECIFE - PE - CEP - 507- Fone: (81)3249-3986 / 98198-2001	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 25049 SÉRIE 1	 CHAVE DE ACESSO 2622.0118.1627.0600.0115.5500.1000.0250.4912.1011.0326 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada. BAIXE O ARQUIVO DA NF-e NO PORTAL WWW.VIALOGICANFE.COM.BR PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 126220008422069 Data de autorização:27/01/2022 14:39:16
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 052950689	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 18162706000115	CNPJ
DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL SOCIEDADE PERNAMBUCANA DE COMBATE AO CANCER ENDEREÇO AVENIDA PROFESSOR JOSE DOS ANJOS-S/N MUNICÍPIO RECIFE FONE / FAX 0020110100 UF PE		
CNPJ / CPF 10894988000567		DATA DA EMISSÃO 27/01/2022 DATA DA SAÍDA 27/01/2022 HORA DE SAÍDA

FATURA 25049-1/1 26/02/2022 1.241,90
--

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.241,90	223,55	0,00	0,00	1.241,90
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESKONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DA NOTA				1.241,90

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 0 - EMIT. / 1 - DEST. 9 - SEM FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0				0,000	0,000

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/ SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V.TOTAL	DESC	ALIQ ICMS	V.ICMS	ALIQ IPI	V.IPI
1228	DISCO P/MAQUINA 510MM PRETO SUPERPRO -	85234110	000	5102	UND	2,00	32,99	65,98	0,00	18	11,88	0	0,00
2326	DISCO P/MAQUINA 510MM BEGE NOBRE -	68053090	000	5102	UND	2,00	32,99	65,98	0,00	18	11,88	0	0,00
1941	FIBRA BRANCA LEVE SLIM 9523 C/10 SUPERPRO -	68053090	000	5102	PCT	1,00	9,16	9,16	0,00	18	1,65	0	0,00
1132	PANO DE CHAO BRANCO 35X55 TECELAGEM -	63052000	000	5102	UND	10,00	1,68	16,80	0,00	18	3,02	0	0,00
2167	-PAPEL TOALHA INTERF. C/1000 100%CEL GOLD -	48182000	000	5102	FD	84,00	8,99	755,16	0,00	18	135,93	0	0,00
1767	MOP PO ALGODAO 40CM MAXITEX -	96031000	000	5102	UND	2,00	19,85	39,70	0,00	18	7,15	0	0,00
2474	-PAPEL HIGIENICO 8X300 100%CEL GOLD -	48181000	000	5102	FD	8,00	36,14	289,12	0,00	18	52,04	0	0,00

Atesto que o(s) material(is) / serviços(s) Constante(s) deste documento foi(ram) Recebido(s) / executado(s) conforme proposta aprovada / contrato. Em <u>28/01/22</u> <u>FÁBIO ALEXANDRE</u> Funcionário Matrícula nº <u>000160</u> Maria Letícia Vieira da Cruz Analista Contábil Sociedade Pernambucana de Combate ao Câncer 28/01/22	LANÇADO <u>28/01/22</u> <u>[Assinatura]</u> Fábio Alexandre Melo Almoxarife Upae Arruda	Adriana Bezerra Coordenação Geral UPAE Deputado Antonio Luiz Filho <u>28/01/2022</u>
--	---	---

BOLETO FEITO

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Pedido: 32946 Vendedor: MICHELE OC - 11639-853507 COMPRA PARA USO E CONSUMO DO ESTABELECIMENTO	Forma Pag BOLETO BANCÁRIO CONTROLE DO FISCO SÓ ACEITAMOS DEVOLUÇÃO Até 48 HR APÓS A ENTREGA QUIMY LIFE SOLUÇÕES
--	---